LONGO panské polobotky 1135643 cerné 41

» PANSKA » polobotky a mokasiny

Kéd produkty
Znatka

EAN

Barva
Materisl
Sifka obuvi

1135643
Longo,
4099678056538
e

Kiizelsyntetika
Hetiroké

Dostupnost na hiavnim skiade:
Dostupné mnozstyi

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420380726056
eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem
11 par

Zobrazit dostupnost na prodejnsch
iajdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ustinad Orici OC Stop Shop)
+ +420 465 361 123

+PO-PA7:30-15:00
Tyn nad Vitavou
Lpir

« prtmysiovd 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

« Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 420724 110 591

- eshop@vjobuv.cz

+PO-PA 7:30-15:00

Febon

pir
Rezervovat

« Husova 901, 379 01 Trebo

+ 4420 384 721 002

« tebon@vjobuv.cz
-PA:9:00 - 18:0

-p0

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
. 51003

* taborGyjobuv.c2

+PO - PA: 8:00 - 18:00

800-13:00

NE: zavieno

Svétis nad Sazavou

Rezervovat

+ Zémecks ulce 1259, 562 91 Svétla nad Sazavou
+ 4420313 109 456
« svetla@vjobuv.cz
+0-50:9:00 - 18:00
NE: 10:00 - 16:00
Strakonice
X oA R
+ Bezdakovska 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003
 strakonice@viobuv.cz
0

« Piibramsks 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420318 820 040

+ sedicany@ujobuv.cz

* Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Z1t3 brana)
+ 4420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 15:00

« Pratské 149, 261 01 Pribram
+ 4420318 690 276

+ Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581217 259

 prerov@viobuv.cz

- PO NE: 9:00 - 20:00

Nedostupné

oUicE S0Es
+ namésti Generla Pky 2703727, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovary)
+ 4420377 430 188

+ PO - NE: 9.0
Pisek - Budéjovicka
Nedostipnd

« Budgjovicks 103/1, 397 01 Pisek.
+ 4420 380 321 093

* pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00-18:00
50:9:00 - 12:00

pis

NE
Ceské Budejovice - Maj CtyA Dvory
1pir

Rezenouat

QucE SC
* Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Cryfi Duory)
+ 4420385 510 000

« majavjobuv.cz
+0-50:9:00 - 20:00
NE: 10:00 - 13:00

1pér

« Duorakova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+' 420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

+ PO - NE:9:00 - 15:00

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budjovice:
. 204 160

* kaiinska@viobuv.cz

+PO- P 8:30-18:00

50:9:00-12:00

« nébfedi Benelovo 2913, 544 01 Dvlr Krélové nad Labem
A 320712
« dvur@vjobuv.c2

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

-15:00

Celikovice

Nedostuoné

ol s
 Priimyslova ul, 2043, 250 88 Celdkovice
« celakovice@viobuv.c2
+P0- PA 9:00- 18:00

50: 9:00-16:00
NE: 9:00-13:00

19.11.2025 21:27
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Bava  ems
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